soquetes de luz, conforme necessidade. Peças 
são por conta da segurada, restando cobertas 
somente a mão de obra empregada na atividade.

Sorteios Mensais

Ao contratar o Vida Individual com a SulAmérica, você concorre mensalmente a sorteios de 
R$ 15.000,00 (quinze mil reais) bruto, sendo o valor de 10.000,00 (dez mil reais) bruto destinado a 
você, e $ 5.000,00 (cinco mil reais) bruto destinado ao seu corretor. Haverá para você e o seu corretor a 
incidência de 25% (vinte e cinco por cento) de Imposto de Renda, conforme legislação vigente.